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ExtremeRun -juoksutapahtuma 12.4.2025 / lupapäätös   
  
Selostus ja perustelu Extremerun Oy haluaa käyttää Kuopion kaupungin katu- ja muita 

yleisiä alueita ExtremeRun -juoksutapahtuman järjestämiseen 
12.4.2025 klo 13.00–16.00 välisenä aikana. 
 
ExtremeRun -juoksutapahtuman tarkoituksena on, että kaikki liikkuu. 
Tapahtuma on tavallinen maastojuoksutapahtuma sillä poikkeuksella, 
että reitin varrelle on rakennettu erilaisia esteitä. Esteet eivät ole 
vaativia, eivätkä vaadi erityisosaamista. Esteet eivät myöskään ole 
vaarallisia. Esteet ovat vapaaehtoisia. Tapahtumaan odotetaan noin 
1000–1200 kilpailijaa ja 300 katsojaa. Järjestäjät ovat varautuneet 
järjestelyissään 1500 kilpailijaan ja 500 katsojaan. Osallistujilta 
peritään pääsymaksu. 
 
Reitti kulkee Piazzan edestä kävelysiltaa pitkin järven toiselle puolella 
ja kaartaa siitä vasemmalle rantaa pitkin kunkku ravintolan edestä 
parkkipaikalle. Parkkipaikalle sijoitetaan esteet. Parkkipaikka on 
aidattu pieneltä alueelta esteitä varten, jotka ovat putket, romuautot, 
autonrenkaat ja lumikasa. Tästä lähtiessä on ensimmäinen tien ylitys, 
jossa liikenteenohjaaja ohjaa autoliikennettä pysähtymään, kun 
juoksija ylittää tien. Tarkka kohta on parkkipaikalta poistuminen kohti 
siirtymäreittiä tahkonvuoren tielle. Autoliikenne on tässä kohti 
parkkipaikalle menevä liikenne.  
 
Tästä juoksu nousee Tahkovuorentielle. Juoksijat juoksevat 
Tahkovuorentietä tienreunaa pitkin päähän saakka. Tiellä on 
mökkiliikennettä. Juoksijat ohjataan viitoituksella juoksemaan tien 
reunaa pitkin. Tien päästä tahkorinteen kadun ylitys kävelytielle. Tässä 
kohti on toinen valvottu tien ylitys. Tässä kaksi liikenteen ohjaaja ohjaa 
hotellin parkkipaikalle tulevaa liikennettä molemmin puolin.   
 
Juoksureitti kääntyy oikealla ja nousee kävelytietä pitkin alikulkusillan 
kautta tien toiselle puolelle Ravintola Karhun takana olevalle isolle 
parkkipaikalle (Eventpark), jossa lisää esteitä. Tämän jälkeen juoksijat 
juoksevat maaliin tahkonrinteentien pitkin, joka sijaitsee lähtöpaikalla. 
Reittikartta on esitetty hakemuksessa. 
 
Tapahtumassa ei ole ruoka- eikä juomatarjoilua. 
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Kuopion kaupungin alueiden osalta tapahtuma koskettaa hakemuksen 
mukaan Tahkovuorentietä, Tahkolaaksontietä ja Tahkolahden 
itäpuolella olevaa VL-aluetta. Alueita ei ole haettu suljettavaksi. 
Kaupungin yleisille alueille ei ole haettu lupaa maastoesteiden 
rakentamiselle. 
 

 
Päätös Kuopion kaupungin yleisiä alueita saa käyttää ExtremeRun -

juoksutapahtumaan 12.4.2025 klo 10.00–18.00 välisenä aikana.  
 
Luvasta peritään luvan käsittelymaksu 50 € (sis. alv. 25,5 %) sekä 
tarkastus- ja valvontamaksu 200 € (alv 0 %). Aluevuokraa ei peritä. 
 
Katu- ja yleisten alueiden käytön ehdot: 
 
- Luvan saaja hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta 
tapahtuma-alueella tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana, sekä 
vuokra-ajan ulkopuolella rakentamisen ja purkamisen aikana.  
 
- Luvan saaja vastaa kustannuksellaan kaupungin alueiden rakenteille 
ja kasvillisuudelle aiheutuneista vahingoista ja vaurioista.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman kaikista turvallisuusjärjestelyistä ja 
siitä, että tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille 
käyttäjille.   
 
- Luvan saaja vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä 
tapahtumasta aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.  
 
- Luvan saaja järjestää tapahtumaan kustannuksellaan riittävän 
määrän bajamajoja.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtumaan liittyvästä liikenteenohjauksesta ja 
järjestää tarvittavan liikenteenohjauksen kustannuksellaan.  
 
- Liikenteenohjaajilla tulee olla suoritettuna Tieturva 1 koulutus.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman tiedottamisesta mm. mökkiläisille 
liikenneturvallisuus huomioiden.  
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- Luvan saajalla ei ole oikeutta vuokrata alueita eteenpäin kolmansille 
osapuolille.  
 
- Luvan saaja siivoaa tapahtuma-alueen. Tapahtuma-alue tulee olla 
siivottuna 12.4.2025 klo 18.00 mennessä. Mikäli alueen siisteydestä on 
huomautettavaa tapahtuman jälkeen, on Kuopion 
kaupunkiympäristön palvelualueen kunnossapitopalveluilla oikeus 
periä siivous- ja korjauskulut todellisten kustannusten mukaan. 
Kaupungin yleisiä alueita ei saa käyttää roskien tai roska-astioiden 
koontipaikkana.  
 
- Vuokralainen huolehtii kustannuksellaan tapahtuman jätehuollosta. 
Kaupungin katujen, puistojen tai pysäkkien roska-astioita ei saa 
käyttää tapahtumassa. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 

Masa.o Wacklin 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Masa.o Wacklin, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
2680/2025 Hakemus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 24.3.2025 

Extremerun Oy 
 
Tiedoksi Kunnossapitopalvelut  

Nilsiä Sora Oy  

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 24.3.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


